135,

.9 PIﬁNGZZﬁ

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 50

OGGETTO: PIANO DELLE PERFORMANCES 2025. VERIFICA INTERMEDIA.

L’anno DUEMILAVENTICINQUE addi QUINDICI del mese di OTTOBRE alle ore
18:05 nella sede del Consorzio regolarmente convocato, si € riunito il Consiglio di
Amministrazione nelle persone dei Signori:

Nominativo Ruolo Presente
PASSALACQUA Giorgio Presidente SI
CAMON Antonella Vice Presidente SI
GRAVINESE Claudio Componente SI
INCARDONA  Cinzia Componente SI
MOSSO Pier Giorgio Componente SI

Sono presenti i componenti Gravinese Claudio e Mosso Pier Giorgio.
Sono collegati in video conferenza, in conformita al regolamento di cui alla Delibera
dell’Assemblea Consortile n. 10 del 16.06.2022, il Presidente Passalacqua Giorgio, il

Vicepresidente Camon Antonella e la componente Incardona Cinzia.

Sono presenti: il Direttore Dott.ssa Elisabetta Bogge ed il Responsabile dell’Area
Amministrativa e Finanziaria Dott. Marco Battaglia.

E presente il Segretario Dott. Morra Paolo Oreste.

Il Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a
deliberare sull’oggetto.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamato il Piano della Performance 2025, approvato, quale parte integrante e sostanziale del
Piano Integrato di Attivita ed organizzazione, con propria deliberazione n. 7 del 29/01/2025.

Dato atto che il Direttore e 1 Responsabili di Area hanno provveduto a verificare lo stato di
avanzamento dei progetti al 30/09/2025 e confermano le tempistiche di raggiungimento degli
obiettivi.

Precisato che dalla sopra citata verifica non sono emerse esigenze di modifica nelle tempistiche di
raggiungimento degli obiettivi dei singoli progetti.

Precisato che in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 6, commi da 1 a 4, del decreto legge 9
giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021, n. 113, il Piano della
Performance 2025 ¢ contenuto nella SEZIONE 2. VALORE PUBBLICO, PERFORMANCE E
ANTICORRUZIONE Sottosezione di programmazione Performance del PIANO INTEGRATO DI
ATTIVITA E ORGANIZZAZIONE 2025 — 2027 adottato con deliberazione del CdA n. 7 del
29/01/2025.

Acquisito il parere favorevole espresso ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 in ordine alla
regolarita tecnica dal Direttore.

Con voto unanime palesemente espresso
DELIBERA

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di approvare il documento di verifica intermedia al Piano della Performance 2025, documento
allegato alla presente deliberazione di cui ¢ integrante e sostanziale.

Successivamente il Consiglio di Amministrazione con voto unanime e palese dichiara la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.lgs 267/2000.

Parere favorevole di regolarita tecnica attestante la legittimita, correttezza e regolarita
Pianezza,10/10/2025 Il Direttore
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge



Copia conforme all’originale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
F.to Dott. PASSALACQUA Giorgio F.to Dott. MORRA Paolo Oreste

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Consorzio per 15 giorni

consecutivi a partire dal 30 ottobre 2025, come prescritto (art. 124, comma 1, D.lgs 267/2000)

IL SEGRETARIO
F.to Dott. MORRA Paolo Oreste

Divenuta esecutiva in data

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134 D.Igs 267/2000

IL SEGRETARIO
Pianezza, F.to Dott. MORRA Paolo Oreste




	VERBALE DI DELIBERAZIONE
	DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 50
	L’anno DUEMILAVENTICINQUE addì QUINDICI del mese di OTTOBRE alle ore 18:05 nella sede del Consorzio regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori:
	Presente



